PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000

  CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 36/2019.

PROCESSO: 101/19
OBJETO: A presente licitação visa contratação de empresa para locação de
tendas, para realização das festividade de final de ano, entrega de presentes
natalinos para as crianças e eventos na praça Dr. João Coutinho de Lima,
na semana do natal e ano novo.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATADO: MIGUEL AUGUSTO CHECHE FERREIRA-ME.

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS)
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 24 DA LEI

FEDERAL 8.666/93.
Arandu, 10 de Dezembro de 2019.
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal